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K, SK, S

198

O Œ W I E T L E N I E  W N Ê T R Z O W E    Â Í Ó Ò Ð Å Í Í È Å Î Ñ Â Å Ù Å Í È Å    I N T E R I O R  L I G H T I N G    I N N E N B E L E U C H T U N G



ES-SYSTEM 

F
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IP 

system K, S

200x100

250x100

250x100

1xA60 60W

1xA60 60W

2xA60 40W

E27

E27

E27

S-003/200.1

S-003/250.1

S-022/250.1

0136000

0137000

0138000

Klosz szklany, opalowy, 
korpus z blachy stalowej

Glass shade, opal, 
body of steel sheet

Îïàëîâûé, ñòåêëÿííûé 
ïëàôîí  Êîðïóñû èç 
ëèñòîâîé ñòàëè

.

Opalglasabdeckung,
Gehäuse aus Stahlblech

200x100

250x100

250x100

1xA60 60W

1xA60 60W

2xA60 40W

E27

E27

E27

S-003/200.2

S-003/250.2

S-022/250.2

0140000

0141000

0142000

DD

DD

Klosz szklany, opalowy, 
korpus z blachy stalowej

Glass shade, opal, 
body of steel sheet

 
 

Îïàëîâûé, ñòåêëÿííûé 
ïëàôîí  Êîðïóñû èç 
ëèñòîâîé ñòàëè

.

Opalglasabdeckung,
Gehäuse aus Stahlblech

DxA

B

0,90

0,90

1,10

0,90

0,90

1,10

A

a

kgTypTyp4433
B

B

B

a

a

A

1. 2.

5,5x10

5,5x10

Rys.

1

1

2

1

1

2

Oprawa sufitowa, 
klosz opalowy, korpus 
z poliamidu

.

Ceiling luminaire, 
opal shade, body of 
polyamide

,

Ïîòîëî÷íûé ñâåòèëüíèê, 
îïàëîâûé ïëàôîí
Êîðïóñû èç ïîëèàìèäà

Deckenleuchte, 
Opalglasabdeckung
Gehäuse aus Polyamide

170x190E27S-0180104000

HH

DD

A60 60W

36

36

72

72

C0 C90

ESW0104

0,80

a

B

63

a

85,6x8,6
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F
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system K, S

Kinkiet, klosz 
opalowy, korpus 
z poliamidu

.

Wall fitting, opal shade,
body of polyamide

,

Áðà, îïàëîâûé ïëàôîí
Êîðïóñû èç ïîëèàìèäà

Wandleuchte, 
Opalglasabdeckung
Gehäuse aus Polyamide

170x190E27K-0350105000 A60 60W

HH

DD

0,80

a a

6

35

170x190A60 60W E27K-0360106000

170x190A60 60W E27K-0370107000

HH

DD

HH

DD

Kinkiet skoœny, 
klosz opalowy,
korpus z poliamidu

.

Diagonal wall fitting, 
opal shade, body of polyamide

,

Ñêîøåííîå áðà, 
îïàëîâûé ïëàôîí
Êîðïóñû èç ïîëèàìèäà

Schräge Wandleuchte, 
Opalglasabdeckung
Gehäuse aus Polyamide

Kinkiet skoœny, 
klosz opalowy,
korpus z poliamidu

.

Diagonal wall fitting, 
opal shade, body of polyamide

,

Ñêîøåííîå áðà, 
îïàëîâûé ïëàôîí
Êîðïóñû èç ïîëèàìèäà

Schräge Deckenleuchte, 
Opalglasabdeckung
Gehäuse aus Polyamide

0,80

0,80

a

a

a

63

8

a

50

6

5,6x8,6

DxA

kgTypTyp4433
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